Проект

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2015 г.                          № 3/18

 Екатеринбург

О поощрении Благодарственным письмом
Избирательной комиссии Свердловской области

Рассмотрев обращение Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии, Избирательная комиссия Свердловской области

п о с т а н о в л я е т:

1. За оказание содействия и существенную помощь в реализации

мероприятий Программы повышения правовой культуры избирателей и

организаторов выборов на территории Асбестовского городского округа

поощрить Благодарственным письмом Избирательной комиссии

Свердловской области:

Герасимову Ларису Александровну, учителя истории и

обществознания Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения с углубленным изучением отдельных предметов «Средняя

образовательная школа № 24» Асбестовского городского округа;

Дёмину Елену Александровну, заведующую отделом воспитательной

работы Государственного бюджетного образовательного учреждения

среднего профессионального образования Свердловской области

«Асбестовский колледж искусств»;

Лямину Екатерину Петровну, учителя истории и обществознания

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения с

 2

углубленным изучением отдельных предметов «Средняя образовательная

школа № 24» Асбестовского городского округа;

Соколову Татьяну Юрьевну, директора Муниципального бюджетного

учреждения «Центр социально-психологической помощи молодежи

«Ковчег»;

Шабурову Лилию Ивановну, учителя истории и обществознания

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения с

углубленным изучением отдельных предметов «Средняя образовательная

школа № 24» Асбестовского городского округа;

Шитягину Татьяну Павловну, учителя истории и обществознания

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя

образовательная школа № 1 им. М. Горького» Асбестовского городского

округа.

2. Направить настоящее постановление Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии и опубликовать на официальном

сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Комиссии В.И. Райкова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А.Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков